

CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel:

HMJ Group s.r.o.
Družstevní II 520
687 25 Hluk
IČ: 02432854
DIČ: CZ02432854

Odběratel:

SŠ-COPT
Uherský Brod

Název zakázky:

Oprava sprchových koutů SŠ - COPT Uherský Brod

Číslo nabídky:

Datum nabídky:

12.6.2023

Vypracoval:

Vít Hrabal

Kontakt:

777 737 885

Položka	Popis položky	Množství	Mj	Cena Mj	Cena celkem
1	demontáž obkladů a dlažeb + příčka - ruční přesun suti ze 3. patra	15,00	m2	400,00 Kč	6 000,00 Kč
2	odvoz suti na skládku	1,10	t	3 500,00 Kč	3 850,00 Kč
	poplatek za skládku	1,10	t	1 800,00 Kč	1 980,00 Kč
3	oprava rozvodů - přesun na vedlejší stěnu + vysekání starých	2,00	mb	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
4	hydroizolace a vyspravení pod obklady	13,00	m2	280,00 Kč	3 640,00 Kč
5	dodávka obkladů	11,00	m2	600,00 Kč	6 600,00 Kč
6	dodávka dlažby	3,00	m2	600,00 Kč	1 800,00 Kč
7	montáž obkladů a dlažby	13,00	m2	910,00 Kč	11 830,00 Kč
8	dodávka baterie sprchová	1,00	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
9	dodávka baterie umyvadlová	1,00	ks	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
10	dodávka umyvadlo	1,00	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
11	dodávka odpadový kanálek	1,00	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
12	dodávka koupelnové svítidlo	1,00	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
13	dodávka koupelnový žebřík	1,00	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
14	dodávka posuvné sprchové dveře 125 cm	1,00	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
15	dodávka zrcadlová skříňka	1,00	ks	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč
16	montáž (kanálek, baterie, umyvadla, topení žebřík atd. = položky 8 až 15)	1,00	soub	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
17	malby a dokončení	1,00	soub	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
18	doprava a přesun hmot	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				72 290,00 Kč
	DPH 21%	1,00	%	15 180,90 Kč	15 180,90 Kč
	Celkem s DPH				87 470,90 Kč